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EXIM Singapore tilldelas kontrakt avseende leverans av 
specialiserade kit-lösningar till drivlinor för militära 
fordon (21 MSEK)
EXIM Singapore har tilldelats ett kontrakt avseende leverans av specialiserade kit-lösningar till en 
Singaporebaserad försvarsentreprenör. Det totala kontraktsvärdet uppgår till 21 MSEK och ordern 
kan över tid följas av kompletterande beställningar.

Kit-lösningarna kommer att användas i drivlinor för militära fordon. Programmet omfattar 51 kit-
konfigurationer och inkluderar cirka 125 unika komponenter.

Samtliga kit-aktiviteter kommer att genomföras vid EXIM Singapores distributionscenter och stöds 
genom ett leverantörsstyrt lager (VMI-upplägg), vilket möjliggör effektiv försörjning, minskad 
komplexitet och hög leveransprecision.

Kontraktet speglar Bultens fortsatta utveckling av distributionsaffären inom EXIM och stärker 
bolagets satsning inom C-parts/distribution, med ett ökat fokus på värdeskapande tjänster såsom kit-
lösningar, lagerhantering och försörjningslösningar.

”Detta kontrakt är ett bra exempel på hur vi expanderar till nya industrisegment och breddar vårt 
erbjudande bortom traditionella tillämpningar. Genom EXIM Singapores kompetens inom kit-
lösningar och lagerhantering kan vi stödja kunder inte bara med komponenter, utan även med mer 
integrerade och värdeskapande försörjningslösningar. Detta bidrar till att stärka vår position inom 
utvalda tillväxtsegment och stödjer vår långsiktiga lönsamhet”, säger Axel Berntsson, vd och 
koncernchef för Bulten AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Axel Berntsson, vd och koncernchef Bulten Group
Tel: +46 (0) 704 739 106
E-post: axel.berntsson@bulten.com
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Om Bulten
Bulten Group är en ledande global tillverkare och distributör av fästelement till fordonsindustrin men 
även till andra branscher såsom konsumentelektronik. Produkterbjudandet sträcker sig från ett brett 
utbud av standardprodukter till specialanpassade fästelement. Med Bultens fullservicekoncept (FSP) 
kan kunderna välja att överlåta helhetsansvaret för fästelement till företaget, vilket innebär utveckling, 
försörjning, logistik och service. Företaget grundades 1873, har cirka 1 700 medarbetare runt om i 
världen och huvudkontor i Göteborg. Exim & Mfr Enterprise är sedan 2023 en del av Bulten Group. 
Nettoomsättningen för 2025 uppgick till 5 045 miljoner kronor. Aktien (BULTEN) är noterad på 
Nasdaq Stockholm.
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